

Dantarix ApS
Vejle Landevej 29, 7000 Fredericia

CVR-nr. 21 25 71 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Jesper Jahn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dantarix ApS
Vejle Landevej 29
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21 25 71 92
Stiftet: 15. november 1998
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Jesper Jahn Andersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med vin og spiritus.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566.165 kr. mod -45.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.498 kr. mod -83.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 lønkompensationsordning på i alt 29 t.kr. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	566.165	-45.154
1 Personaleomkostninger	-52.129	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.200	-38.600
Andre driftsomkostninger	-60.400	0
Driftsresultat	443.436	-83.754
Andre finansielle indtægter	2	2
Øvrige finansielle omkostninger	-161.324	-129
Resultat før skat	282.114	-83.881
Skat af årets resultat	-43.616	0
Årets resultat	238.498	-83.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.881
Disponeret i alt	238.498	-83.881

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.599	82.199
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.599</u>	<u>82.199</u>
3	Deposita	56.040	56.040
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.040</u>	<u>56.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.639</u>	<u>138.239</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	259.156	56.375
	Tilgodehavender i alt	<u>259.156</u>	<u>58.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>35.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.156</u>	<u>94.287</u>
	Aktiver i alt	<u>326.795</u>	<u>232.526</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-140.621	-379.118
Egenkapital i alt	-15.621	-254.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100	0
Hensatte forpligtelser i alt	100	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.493	0
Selskabsskat	41.516	0
Anden gæld	276.307	486.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.316	486.644
Gældsforpligtelser i alt	342.316	486.644
Passiver i alt	326.795	232.526

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-379.119	-254.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.498	238.498
	125.000	-140.621	-15.621

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	51.561	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>52.129</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	192.999	192.999
Afgang i årets løb	-142.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>50.999</u>	<u>192.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-110.800	-72.200
Årets afskrivninger	-10.200	-38.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	81.600	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-39.400</u>	<u>-110.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.599</u>	<u>82.199</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	56.040	24.400
Tilgang i årets løb	0	31.640
Kostpris 31. december 2020	<u>56.040</u>	<u>56.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>56.040</u>	<u>56.040</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med opsigelsesvarsel på tre måneder. Forpligtelsen udgør 70 t.kr.		